Содержание : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 04.02.2

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФ 0 КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ж » декабрь 2о& й. № декабря 2oj&

Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
от 04.02.2020г. № 135 «Об
утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории,
ограниченной улицами Сипайловской,
Самаркандской, Косогорной,
проектной улицей, улицами Маршала
Жукова и Озерной в Октябрьском
районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии с требованиями статьи 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 35 Устава городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 15.12.2005 г. № 3/6, на основании
представления Прокуратуры г. Уфы от 25.12.2020 г. № 7-3-2020,
постановления № Ф09-6852/21 от 05.10.2022 г. Арбитражного суда
Уральского округа по делу № А07-2540/2021, принимая во внимание
обращение Общества с ограниченной ответственностью
Специализированный застройщик «Кашкадан» (вх. № 01-02-14520/11 от
05.12.2022 г.),

1. Отменить постановление Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 04.02.2020г. № 135 «Об утверждении
проекта планировки и проекта межевания территории, ограниченной
улицами Сипайловской, Самаркандской, Косогорной, проектной улицей,

Об отмене постановления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

р
^  u j ; c u » № n n 6  п е н и л  1  ш ю п ш  и  v i p u n i b i u w o c i 1\ип1ршшпал дша.

МКУ "Центр информационных технологий"
Главное управление архитектуры и градостроительств

96-05-00550 от 21.12.2022
80-05-00199 от 21.12.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уф6- 05-00032 от 21.12.2022

С од ержание : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 04.02.2

2

улицами Маршала Жукова и Озерной в Октябрьском районе городского
округа город Уфа Республики Башкортостан».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан К.И. Чистякова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

А

ViiyaMwnr№ luumicuiDnuii/ vipi/nibiiDwiDa ui z.i.

МКУ "Центр информационных технологий” 96-05-00550 от 21.12.2022
Главное управление архитектуры и градостроительств 80-05-00199 от 21.12.2022
Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. УфйИРБ-00032 от 21.12.2022

1\ип±рилцпал даха.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: